

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Böckmann Center Erfurt
 NL der Anhänger RUMPLER GmbH
 Salinenstr. 58
 99085 Erfurt

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF211001459
 Kundennr.: 58720
 Datum: 13. Oktober 2021
 Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
 Durchwahl: +49(0) 5409403410
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI211001772 vom 13.10.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20235		Seilendverschluss m. Simplex-H Seilendverschluss mit Simplexhaken, 8 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,44 kg	60	Stück	0,32	19,20
2	10481		HELLA 2VP 998 233-281 Rückleuchte rechts HELLA 2VP 998 233-281 Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Rückfahr- und Seitenmarkierungslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 236 x B: 154 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,64 kg	1	Stück	28,39	28,39
3	10641		ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,68 kg	3	Stück	8,52	25,56
4	10649		ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte rechts ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 138 x B: 244 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,56 kg	1	Stück	9,59	9,59
5	101491		Halter, f. Parkdose MEMBERS Stecker 10149/101490 Halter, für Parkdose Members Stecker zum Anschrauben, mit 3 Bohrungen Ø 2,5 mm	5	Stück	4,50	22,50

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF211001459

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				
6	101490		MENBERS Stecker, 13-polig, 13-polig belegt MENBERS Stecker, 13-polig, 13-polig belegt, mit langer 1-fach Tülle, Deckel oder Parkdose, Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,48 kg	3	Stück	4,82	14,46
7	40067		BÜNTE UK-15 Unterlegkeil BÜNTE UK-15 Unterlegkeil schwarz, 89 mm Radlast bis 1000 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,56 kg	3	Stück	1,24	3,72
8	40068		BÜNTE Unterlegkeilhalter BÜNTE Unterlegkeilhalter schwarz, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	0,34	0,68
9	20063		FBS Federsicherung, links, f. Pendelverschluss FBS Federsicherung, links, für Pendelverschluss, Federstahl rostfrei Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,04 kg	5	Stück	1,48	7,40
10	200630		FBS Federsicherung, rechts, f. Pendelverschluss FBS Federsicherung, rechts, für Federstahl rostfrei Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,07 kg	8	Stück	1,48	11,84
11	20061		FBS Federsicherung, links, Ø 3 x 60 mm FBS Federsicherung, links, Ø 3 x 60 mm, für Winkelhebelverschluss Größe 0/1, Federstahl rostfrei Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,08 kg	8	Stück	1,45	11,60
12	200610		FBS Federsicherung, rechts, Ø 3 x 60 mm FBS Federsicherung, rechts, Ø 3 x 60 mm, für Winkelhebelverschluss Größe 0/1, Federstahl rostfrei Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,08 kg	8	Stück	1,45	11,60
13	90169		KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50 KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, für Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus:	2	Stück	31,85	63,70

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF211001459

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
14	14900		2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (NEUTRAL VERPACKT) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,22 kg BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für AL-KO Radbremse 2050/2051, mit 2 x primär, 2 x Bremsbacke sekundär, 2 x Zugfeder, 4 x Niederhaltefeder, 4 x Halteplättchen, 2x Zugfeder (80560) für Rückmatikhebel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,64 kg	1	Stück	25,00	25,00
15	40007		EM 150 R, Ausf. A, Ø 45/46 mm, AL-BE Kugelumkupplung EM 150 R bis 1500 kg, Ausf. A, Ø 45/46 mm, Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,37 kg	1	Stück	17,17	17,17
16	400121		WW 30-D3-1412, -3000 kg WINTERHOFF Zugkugelumkupplung WW 30-D3- 3000 kg, Ø 50-51 mm, Lochabstand kreuz 40 Bohrungen Ø 14,5/12,5 mm, Stützlast 150 kg, Temperguss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,20 kg	1	Stück	34,46	34,46
17	90150		Stoßdämpfer KF/KR/KV/KRV 13, K KNOTT Stoßdämpfer für KF/KR/KV/KRV 13, KR KV 13HV-C, KR 13/82 und Grau GTA 1.3 (87000713, 87000709) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,73 kg	1	Stück	23,50	23,50
18	106652		ASPÖCK Anschlusskabel, 4,5 m, 13-polig ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 4,5 m, 13-poliger Stecker, 5-polige 2 x Abgang 2,5 m DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,92 kg	2	Stück	16,13	32,26
19	100981		ASPÖCK Anschlusskabel, 5 m, 13-polig, 5-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 5 m, 13- Stecker, 5-polige Bajonettsverbindung	2	Stück	14,97	29,94

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF211001459

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
20	20545		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,88 kg Pendelverschluss rechts, 210 m	1	Stück	8,22	8,22
			Pendelverschluss rechts, Gesamtlänge: 210 mm, mit Federsicherung, verzinkt, Anschweißplatte kurz, roh Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,63 kg				
21	40047		BÜNTE Safety-Box II	12	Stück	12,31	147,72
			BÜNTE Safety-Box II, inkl. Schloss und Riegel, Diebstahlsicherung für PKW-Anhänger, mit Schlossschutz für erhöhte Sicherheit, geprüfte TOP-Qualität, anpassbare verpackt im Karton Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 24,00 kg				
26	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	548,51
						19% MwSt.	104,22
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	652,73

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 44,273

Lief. an Adresse

Böckmann Center Erfurt
NL der Anhänger RUMPLER GmbH
Salinenstr. 58
99085 Erfurt
Deutschland